
OŠK/2004/GYM/1
Město Vrchlabí
se sídlem ve Vrchlabí, Zámek čp. 1, IČ: 00278475,
zastoupené starostou Ing. Janem Sobotkou, dále jen pronajímatel 
a
Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586
se sídlem ve Vrchlabí, Komenského 586, IČO: 60153245
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Šafránkem, dále jen nájemce

uzavírají tento

dodatek č. 1
nájemní smlouvy OŠK/2004/GYM uzavřené dne 21.5.2004

Smluvní strany se dohodly na dodatku shora uvedené nájemní smlouvy tohoto znění:

1) Pronajímatel souhlasí s realizací stavebních úprav v budově Gymnázia ve Vrchlabí, 
Komenského č.p. 586, která je součástí pozemku parc.č. st. 772, k.ú. Vrchlabí za účelem 
vytvoření bezbariérového přístupu 1. N.P. v rozsahu dvou schodišťových plošin, úpravy 
prahů, vybudování bezbariérového sociálního zařízení, případně dalších nezbytných 
úprav zajišťujících bezbariérový přístup, za těchto podmínek:

- stavební úpravy provede nájemce na vlastní náklady *

- nájemce nemá při skončení nájmu nárok na vyrovnání za zhodnocení objektu

- nájemce budovy předloží před zahájením stavebních úprav vlastníkovi budovy k 
odsouhlasení projektovou dokumentaci a umožní mu kdykoliv provést kontrolu způsobu 
provedení stavebních úprav

- nájemce odpovídá za případné škody způsobené na majetku pronajímatele v souvislosti 
se stavebními úpravami schválenými tímto dodatkem

2) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 29. schůzi Rady města Vrchlabí konané dne 
22.02.2017 (usnesení č. 669/29/RM/2017).

3) Smluvní strany si tento dodatek pročetly, jeho obsahu rozumí, souhlasí a na důkaz své 
vážné, pravé a svobodné vůle tuto smlouvu podepisují.

4) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálních vyhotoveních, po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

Za pronajímatele:
SVIěsí© Vrchlabí
Sídlo: 543 11 VRCHLABÍ 

Zámek čp. 1 
IČ: 0ö27ß£ZS- 

DIČ: 02^0278475

Ing. Jan Sobotka

Za nájemce:

Gymnázium, 
Vrchlabí, 

Koméftslcého 586

iroslav Šafránek
starosta města ředitel Gymnázia, Vrchlabí, Komenského 586


